
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 декабря 2024 года № 04-198-а 

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов, 
расположенных на земельных участках, 
в зданиях, строениях, сооружениях на 
территории Ганьковского сельского 
поселения  

21, 2500, ДО, информ. 

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса 
и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 4 октября 2024 года 
№ 10-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления муниципальных образований Ленинградской области  схем размещения 
нестационарных торговых объектов, расположенных  на земельных участках, в зданиях, 
строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной 
собственности», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях на 
территории Ганьковского сельского поселения (далее – Схема НТО) 
(приложение). 

2. Разместить Схему НТО в сети Интернет на официальном сайте Ганьковского 
сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/gankovo/potr-rynok.php. 

3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
Ганьковского сельского поселения 
https://tikhvin.org/gsp/gankovo/zakonodat/publ-mpa/. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации Ганьковского 
сельского поселения от 24 ноября 2022 года № 04-184-а «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Ганьковского сельского поселения». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации. 
 

Глава администрации Е. Н. Дудкина 



СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования Ганьковское сельское

поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

1. Размещение немобильных нестационарных торговых объектов

Информация о нестационарном торговом объекте (НТО) Информация о лице, осуществляющем
торговую деятельность в НТО

Период размещения НТО

Иденти-
фикационный

номер НТО

Место
размещения

НТО (адресный
ориентир),

географические
координаты

Вид НТО Площадь НТО,
кв. м

Специализация
НТО

Наименование
юридического

лица / фамилия,
имя отчество

индивидуального
предпринимателя
или самозанятого

ИНН Является
субъектом
малого и
среднего
предпри-

нимательства
или

самозанятым
(да/нет)

Основание для
включения НТО

в схему
размещения

С (дата) По (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Страница 1
из 3

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



2. Размещение мобильных нестационарных торговых объектов

Информация о нестационарном торговом объекте (НТО) Информация о лице, осуществляющем
торговую деятельность в НТО

Период размещения НТО

Места остановки
мобильного НТО

Иденти-
фикационный

номер НТО

Вид НТО

№ места График
работы

мобильного
НТО в месте
остановки

Специализация
НТО

Наименование
юридического

лица / фамилия,
имя отчество

индивидуального
предпринимателя
или самозанятого

ИНН Является
субъектом
малого и
среднего
предпри-

нимательства
или

самозанятым
(да/нет)

Основание
для

включения
НТО в схему
размещения С (дата) По (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Страница 2
из 3

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



2.1. Места остановки мобильных нестационарных торговых объектов

Идентификационный номер места остановки Адресный ориентир места
остановки, географические

координаты

Идентификационные номера мобильных НТО График работы мобильного НТО в месте
остановки

1 2 3 4

Страница 3
из 3

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»


	padm-04-198-a_2024
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Схема НТО Ганьковское с.п.

